

Strandvejen 29
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

HC Byg ApS

Elyriavej 3B
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/05 2016



Dirigent

CVR-nr. 28 49 78 81

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HC Byg ApS Elyriavej 3B 8240 Risskov	
	Telefon:	23 48 87 20
	E-mail:	hcbyg@hc-byg.dk
	CVR-nr:	28 49 78 81
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Christian Krogsgaard Madsen Hans Krogsgaard Madsen	
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværksvirksomhed indenfor tømrerfaget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. -28.700, anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.239.078	2.909.806
1 Personalemkostninger	-2.224.598	-2.555.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-20.143	-46.853
DRIFTSRESULTAT	-5.663	307.902
Andre finansielle indtægter	133	0
Andre finansielle omkostninger	-26.600	-46.516
RESULTAT FØR SKAT	-32.130	261.386
Skat af årets resultat	3.430	48.708
ÅRETS RESULTAT	-28.700	310.094
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-28.700	310.094
DISPONERET I ALT	-28.700	310.094

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.424	140.570
Materielle anlægsaktiver	60.424	140.570
ANLÆGSAKTIVER	60.424	140.570
Råvarer og hjælpematerialer	39.000	10.000
Varebeholdninger	39.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	508.294	1.248.054
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	54.000
Selskabsskat	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	0	22.200
Udskudt skatteaktiv	52.138	48.708
Tilgodehavender	572.432	1.384.962
Likvide beholdninger	267.183	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	878.615	1.394.962
AKTIVER	939.039	1.535.532

Balance 31. december
 PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-127.871	-99.170
3 EGENKAPITAL	-2.871	25.830
Kreditinstitutter	0	482.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder	107.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.709	332.741
Anden gæld	525.636	632.144
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.565	61.913
Kortfristede gældsforpligtelser	941.910	1.509.702
GÆLDSFORPLIGTELSE	941.910	1.509.702
PASSIVER	939.039	1.535.532
4 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.835.198	2.139.714
Pensioner	270.132	302.224
Andre omkostninger til social sikring	119.268	113.113
	<u>2.224.598</u>	<u>2.555.051</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015		187.425
Årets tilgang		0
Afgang		-60.000
		<u>127.425</u>
Kostpris 31. december 2015		
		-46.856
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		-20.145
Af-/nedskrivninger		<u>-67.001</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>60.424</u>

Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-99.171	-28.700	-127.871
	<u>25.829</u>	<u>-28.700</u>	<u>-2.871</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået 3 leasingaftaler vedr. leasing af biler. Der resterer 101 ydelser. Restydelseerne beløber sig til i alt kr. 232.974.